
گزارش

بدرقه پلوان موسیقی ایران
پیکر زنده‌یاد محمد اسماعیلی از اساتید مطرح 
تنبک‌نوازی دیروز روی دوش دوست‌داران و 
شاگردانش از مقابل تالار وحدت به سمت قطعه 
هنرمندان بهشت زهرا بدرقه و به خاک سپرده شد.

در ابتدای این مراسم داود گنجه‌ای )هنرمند 
پیشکسوت( در سخنانی گفت: امروز با جسم 
استاد اسماعیلی وداع می‌کنیم ولی وجود معنوی 
او پابرجاست. هیچ‌گاه ندیدم احترام بزرگتر را نگه 
ندارد و تنها مقابل پروردگار زانو زد. او مردی بزرگ 
و باتقوا بود. او شاگردانی تربیت کرد که نوازنده‌های 
بسیار شایسته هستند که در اخلاق، تقوا، منش 
و سادگی زندگی نمونه ندارند. او پایش را هر جا 
که می‌گذاشت می‌گفت »علی مولا« که امیدوارم 
علی مولا یاورش باشد. در ادامه این مراسم محمد 
دلنوازی )نوازنده پیشکسوت( گفت: امروز صحبت 
کردن از محمد اسماعیلی واقعا برای من مشکل 
است. باور نمی‌کنم در طول ۵۱ سال با ایشان همکار 
بودم و افتخار این را داشتم که کنارشان ساز بزنم 
و درس بگیرم. ایشان واقعا معلم اخلاق بود. یک بار 
صدای او را بلند نشنیدم؛ یک بار ندیدم با کسی 
درشت صحبت کند. همیشه آرام، مهربان و در 

کلامش درس انسانیت بود.
سپس داود یاسری )تنبک‌نواز پیشکسوت( اظهار 
داشت: خدا رحمت کند جناب اسماعیلی را که 
هیچ گونه نمی‌توان او را فراموش کرد. برای شما 
یک خاطره قشنگ از او می‌گویم. ما این اواخر در 
بیمارستان نوبتی پیش استادمان می‌ماندیم و این 
بود حق شاگردی که دوست داشتیم به جا بیاوریم. 
سال ۱۳۶۱ بود که جناب اسماعیلی شبی به من 
زنگ زد که فردا صبح بیا پیش من! آخر ما تنها 
شاگردش نبودیم؛ نوکرش هم بودیم و افتخار خدمت 
به او را داشتیم. ایشان گفت که فردا ساعت ۱۰ بیا 
جایی می‌رویم. گفت که مرا به میدان اختیاریه ببر! 
دوستی آمده و می‌خواهد او را ببینم. موقع ناهار 
که شد هرچه اصرار کردن، ناهار بمانید، گفت: نه! 
ناهار پیش همسرم می‌روم. نزدیک پل صدر دیدم 
گریه می‌کند. گفتم: چه شده؟ گفت: یادت است 
که می‌گویند از هر دست بدهی از همان دست 
می‌گیری؟ همین کارها را من برای استاد تهرانی 

می‌کردم و امروز شما همان برای من هستید.
در نهایت محمد موسوی )آخرین بازمانده از گروه 
اساتید موسیقی ایرانی( در سخنانی اظهار کرد: ۵۰ 
سال با محمد اسماعیلی دوستی کردم. الان هم یک 
سال است، ساز نزدم، حالم مساعد نبود ولی اکنون 

به عشق ایشان می‌نوازنم.

دریچه

گروه فرهنگی سیاست روز  رضا رشید پور از آمدن 
به تلویزیون انضراف داد و آن را به وقت مناسب دیگری 
موکول کرد، رئیس سازمان صدا و سیما در باره حضور 
چهره‌ها در رسانه ملی توضیحاتی داد و روابط عمومی 

سازمان نیز اطلاعیه صادر کرد.
اما آنچه که در این میان بیشتر نمود پیدا کرده است، تنگ 
نظری‌ها، قضاوت‌های نادرست و زود هنگام، ‌پیچیده کردن 

یک مسئله ساده و دافعه داشتن برخی است.
روز گذشته پیش از آن که رسانه ملی موضع خود رسماً 
درباره بازگشت افرادی چون رضا رشیدپور، محمد رضا 
گلزار، بهمن هاشمی به صدا و سیما اعلام کند، رشید 
پور با انتشار متنی از حضور خود در تلویزیون انصراف 
داد و دلیل آن را هم دوری از فضای دوقطبی اعلام کرد و 

بازگشت به صدا و سیما را به وقت دگر موکول کرد.
مجری منتقد آمدن افرادی مانند رشید پور و گلزار هم در 
یک استوری 15 دقیقه‌ای سخنان خود را گفت و از حضور 
در صدا و سیما کناره گیری کرد. ماجرا از آنجا آغاز شد که 
محمد رضا شهبازی مجری برنامه سید خندان و پاورقی از 
بازگشت آنها انتقاد کرده بود. برمهانی معاون جبلی هم از 

حضور افراید چون رشیدپور حمایت کرد.

 جبلی: صداوسیما ثابت کرد که
 نیاز به چهره‌های هنجارشکن ندارد

رئیس سازمان صدا و سیما اما، دیروز در جاشیه جلسهع 

دولت گفت: صدا و سیما در برنامه هایی که در طول یک 
سال گذشته برگزار کرد، اثبات کرد که نیاز به چهره‌های 

هنجارشکن، عنود و لجباز ندارد.
پیمان جبلی افزود: در اغتشاشاتی که سال گذشته اتفاق 
افتاد، متاسفانه برخی از چهره‌ها با سوء استفاده از شهرت 
و محبوبیت خود به قوانین و ضوابط جامعه بی توجهی 
کردند و با جریان فتنه برانداز همراه شدند و رفتارهایی 
را از خود نشان دادند که نتیجه آن تحریم جامعه و 
شریک شدن در اتفاقات تلخی بود که شاهد آن بودیم. 
 البته همچنان نیز شاید برخی از این افراد به مسیر خود 

ادامه دهند.
وی در ادامه اظهار کرد: برخی دیگر نیز تلاش کردند با 
اصلاح مواضع خود و موضع گیری‌های مناسب بعد از این 
جریانات، مسیر خود را اصلاح کنند. فلذا چهره‌ها و نوع 
رفتاری که در جریان فتنه سال گذشته داشتند، متفاوت 
است. طبیعتا بسیاری از چهره ها نیز وفاداری خود را به 
نظام، مردم، قوانین و انقلاب نشان دادند که به صورت 

طبیعی مورد احترام جامعه و مردم هستند.
رئیس سازمان صداو سیما خاطرنشان کرد: ما در یک سال 
اخیر در برنامه هایی که در مناسبت های مختلف داشتیم 
مانند شب یلدا، شب تحویل سال نو، ایام ماه رمضان و 
ایام ماه محرم و سایر عرصه ها اثبات کردیم که نیاز به 
چهره های هنجارشکن و عنود و لجباز نداریم و عملا برنامه 
های خود را با چهره هایی که از محبوبیت خوبی برخوردار 

شدند ادامه دادیم. این سیاست مقطعی ما نیست بلکه 
این یکی از سرفصل های ثابت سند تحول صدا و سیما 
بوده که ما به آن پایبند بوده و به همین شکل نیز ادامه 

خواهیم داد.
جبلی در ادامه تاکید کرد: هر زمان که رسانه ملی تصمیم 
بگیرد که از چهره‌ها استفاده کند، حتما این دسته بندی 
را رعایت خواهد کرد و حتما توجه خواهد داشت که 
امکان، فرصت و ظرفیت دیده شدن را در اختیار کسانی 
قرار دهد که عناد، لجبازی و اصرار بر حرکت خلاف 
قواعد، ضوابط و هنجارهای جامعه را نداشته باشند. ما به 
 چنین افرادی میدان و عرصه نخواهیم داد. شکی در این 

موضوع نیست.
روابط عمومی سازمان صداوسیما هم در واکنش به نقدها 
و مطالبی که در روزهای اخیر در خصوص موضوع حضور 
برخی چهره‌های هنری و تلویزیونی در رسانه ملی مطرح 

شده، اطلاعیه‌ای صادر کرد.
روابط عمومی رسانه ملی در اطلاعیه خود نوشته؛ 
در این دوره با انسجام کامل و وحدت نظر و مدیریت، 
سلبریتی‌محوری، مجری‌محوری، تهیه کننده‌محوری و 
هرگونه ‌محوریت پراکنده غیرمنطبق با سیاست‌های رسانه 
ملی مردود و غیرقابل قبول است. ‌رویکرد رسانه ملی در 
این خصوص تأکید بر مدیریت منطقی و همکاری اصولی 
رسانه و چهره‌ها و تلاش جدی برای جلوگیری از تکرار 

آسیب‌های گذشته است.

با احترام به برخی اختلاف سلیقه‌ها، در ۲ سال اخیر 
هماهنگی قابل قبولی در رسانه ملی در اجرای تحول وجود 
دارد و اختلاف سلیقه‌ها منجر به تناقض در سیاستگذاری 

نشده و نخواهد شد.
رویش و ظهور ده‌ها برنامه‌، هنرمند، مجری و بازیگر در 
برنامه‌های مختلف همچون حسینیه معلی، پاورقی، محفل، 
بگوبخند، شیوه، مکث، سیدخندان، مدرسه تلویزیونی 
ایران و مجموعه‌های نمایشی فاخر گواه به ثمر رسیدن 

جوانه‌های تحول در این مدت کوتاه است.
با توجه به این که طرح اینگونه مسائل ساده و پیش پا 
افتاده و بزرگنمایی آن غیر از آن که خوراک خوبی به 
رسانه‌های معاند بدهد و افکار عمومی را هم آزرده کند و 
باعث شود مسائل مهمتر و حساس‌تر به حاشیه برود نتیجه 
دیگری ندارد، سازمان صدا و سیما ابتدا باید نسبت به 
واکنش‌های مثبت و منفی اقدام برای بازگشت چند مجری 
و بازیگر به صدا و سیما برای اجرای برنامه امکان سنجی 
و افکار سنجی می‌کرد تا اینگوه فضای دو قطبی و تضاد 

شکل نگرید یا شدت کمتری داشته باشد.
با این وجود همانگونه که ریاست سازمان تأکید کرده است 
آنهایی که پایبند به قوانین کشور هستند، ساختار شکنی و 
هنجار شکنی نکرده‌اند می‌توانند به کار گرفته شوند، باید 
گفت رسانه ملی را نمی‌توان بر اساس سلیقه اداره کرد که 
اگر این سلیقه شخصی هم باشد شرایط بدتری را ایجاد 

خواهد کرد.
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ماجرای رشیدپور و شهبازی همچنان حاشیه ساز 

مسئله ساده‌ای که پیچیده شد!

روند انتشار مکرر نسخه‌های قاچاق و غیرقانونی برخی فیلم‌ها در ماه‌های اخیر، 
سینمای ایران را با چالشی غامض و دشوار روبه‌رو ساخته است.

به گزارش تسنیم، چالش قاچاق فیلم‌های سینمایی از اولین روزهای سال 1402 
شروع شده و مشخص نیست که تا چه زمانی ادامه یابد. در ماه‌های اخیر، انتشار 
نسخه‌ غیرقانونی و قاچاق فیلم‌هایی چون »برادران لیلا«، »جنگ جهانی سوم« 
و »خط فرضی«، سینمای ایران را با چالشی غامض و دشوار روبه‌رو ساخته است.
این درحالی است که چندی پیش، نسخه پرده‌ای ناقصی از فیلم سینمایی 
»فسیل« نیز در فضای مجازی منتشر شد. اگرچه این اتفاق نتوانست خللی در 
روند فروش بالای این اثر کمدی ایجاد کند اما هشداری دوباره‌ برای یادآوری 
معضل حل‌نشده قاچاق فیلم در سینمای ایران بود. باید به این نکته توجه 
داشت که غالب تولیدات سینمای ایران مانند »فسیل«، ظرفیت و بخت فروشی 
بیش از 100 میلیارد تومان در گیشه را ندارند و به مجرد انتشار نسخه‌های 
غیرقانونی‌شان، می‌توانند با زیان‌های مالی کمرشکن و جبران‌ناپذیری مواجه 

می‌شوند.
اکنون در سینما با شماری از فیلم‌های اکران‌نشده مواجهیم که با چالش عدم 
نمایش عمومی روبه‌رو هستند. این درحالی است که به جز بازیگران، عوامل 

بسیار دیگری نیز در تولید یک اثر سینمایی نقش دارند که نباید حقوق آنها 
نادیده گرفته شود؛ به‌ویژه افرادی که در پشت صحنه آثار سینمایی حضور دارند 
و بیش از بازیگران و دیگر عوامل اصلی فیلم، معیشت‌شان به سینما گره خورده 
است. افرادی که در چارچوب قوانین کشور و عمدتا در مشاغلی چون طراح 
گریم، طراح صحنه و لباس، صدابردار، نورپرداز، نیروهای تدارکات و... فعالیت 
می‌کنند و میزان دریافتی‌ آنها به طرز فاحشی با دریافتی بازیگران، متفاوت است.

به نظر می‌رسد که سازمان سینمایی به عنوان متولی و سیاستگذار اصلی 
سینمای ایران، هنوز نتوانسته است نقش محوری و بازدارنده خود را در راستای 
کاهش روند مخرب قاچاق فیلم در سینما به درستی ایفا و انتظارات را برآورده 
کند. اگرچه این سازمان در سال 1401 جلسه فوق‌العاده‌ای را به منظور مقابله 

با قاچاق فیلم‌ها تشکیل داد اما پس از آن جلسه، خبر خاصی از اقدامات عملی 
عاجل و بازدارنده نشد و گویی این مسئله در میان انبوه مسائلی که سازمان 

سینمایی با آنها دست به گریبان است، به فراموشی سپرده شد.
بدیهی است که تداوم روند قاچاق فیلم در سینمای ایران، رویه مهلکی است 
که موجب سرمایه‌سوزی )به ویژه سرمایه‌های متعلق بخش خصوصی( و 
تضعیف مضاعف اقتصاد نحیف سینمای ایران می‌شود. لذا ضروری است که 
سازمان سینمایی به منظور جلوگیری از تشدید دوقطبی، نقش موثر و سازنده 
خود را در راستای بهبود چالش ویرانگر قاچاق فیلم در سینمای ایران ایفا 
کند. انتظار می‌رود که با توجه به صف طولانی فیلم‌هایی که به دلیل برخی 
واکنش‌های هنجارشکنانه‌ یکی از عوامل، هنوز به فهرست اکران نرسیده‌اند، 
این سازمان با مداخله عاجل و موثر خود به معضل قاچاق فیلم، زمینه تحرکات 
منفعت‌طلبانه افرادی که با رفتارهای نسنجیده و ناشیانه خود، به شکلی 
غرض‌ورزانه و هدف‌مند، در پی آسیب زدن به بنیان فرهنگ و هنر این مرز 
بوم بوده و آشکارا معیشت هنرمندان نجیبی که در چارچوب قوانین کشور 
 فعالیت می‌کنند را هدف گرفته‌اند، محدود کند و بیش از این به آنها اجازه 

یکه‌تازی و جولان ندهد.

 تداوم قاچاق فیلم در سینما 
و منفعت‌طلبانی که معیشت سینماگران را 

هدف گرفته‌اند!

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ستاره گستر آناهیتا درتاریخ 
1402/05/24 به شماره ثبت 616885 به شناسه ملی 14012487052 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت :تهیه، تولید، خرید، فروش، 
واردات ، صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی به ویژه لوازم یدکی خودرو 
سبک و سنگین، اخذ وام و گشایش ال سی نزد کلیه بانک ها و موسسات 
مالی مجاز، ترخیص کالا از گمرکات، اخذ کارت بازرگانی درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، چراغ برق، کوچه نفیسی، کوچه ناظم‌الاطباء، پلاک 
208، پاساژ امام حسین )ع(، طبقه 1، واحد 2.6 کدپستی 1143614879 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی اسداللهی عالی به شماره 
ملی 0054580900 دارنده 700000 ریال سهم الشرکه خانم آناهیتا حکیمی 
به شماره ملی 0066513340 دارنده 300000 ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئت مدیره آقای مهدی اسداللهی عالی به شماره ملی 0054580900 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت نامحدود خانم آناهیتا حکیمی به شماره ملی 0066513340 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
باامضاء هریک از اعضاء به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست‌روز 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1550104(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود توسعه تجارت پرتو چرم 
باروس درتاریخ 1402/05/23 به شماره ثبت 616834 به شناسه 
ملی 14012483521 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع 
فعالیت: واردات و صادرات، خرید ، فروش محصولات چرمی، کیف، 
کفش، لباس های چرمی و پارچه ای و امثالهم درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، مجیدیه شمالی، کوچه خادم، بن بست زندی، 
پلاک 4، طبقه 3 کدپستی 1665865364 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر 
یک از شرکا آقای مجید نصیری پرتوی به شماره ملی 1360772081 
دارنده 9800000 ریال سهم الشرکه خانم طناز نصیری پرتوی به 
شماره ملی 1362900567 دارنده 200000 ریال سهم الشرکه اعضا 
هیئت مدیره آقای مجید نصیری پرتوی به شماره ملی 1360772081 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت نامحدود خانم طناز نصیری پرتوی به شماره ملی 
1362900567 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1550095(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود بزرگ راهکار تامین گستر 
ملی  به شناسه   616901 ثبت  شماره  به   1402/05/24 درتاریخ 
14012488642 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: 
تولید و چاپ لیبل، فروش ریبون، دستگاه لیبل پرینتر، بارکد اسکنر 
و مواد مصرفی و واردات مواد مصرفی درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، باغ فیض، خیابان شهید قانع، خیابان شهید ناطق نوری، 
پاک 6، ساختمان 110، طبقه 3، واحد 12 کدپستی 1473148153 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای علیرضا مرجب به 
شماره ملی 0080954162 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای 
مسعود مرجب به شماره ملی 2649080922 دارنده 5000000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای علیرضا مرجب به شماره ملی 
0080954162 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مسعود مرجب به 
شماره ملی 2649080922 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسامی 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق 
اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1550110(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پارت تجهیز ابریشم درتاریخ 
1402/05/24 به شماره ثبت 616887 به شناسه ملی 14012487179 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت :صادرات و واردات کلیه 
کالاهای تجاری و بازرگانی مجاز، واردات و صادرات کالاها و تجهیزات 
پزشکی، آزمایشگاهی، دندان پزشکی و امور مرتبط با موضوع فعالیت 
شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، باغ صبا-سهروردی، بزرگراه 
مدرس، کوچه عارف، پاک 16، طبقه 4 کدپستی 1588953509 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سید مصطفی حبیبی به 
شماره فراگیر 140597708159 دارنده 900000 ریال سهم الشرکه خانم 
سیده فاطمه حبیبی به شماره فراگیر 190872240121 دارنده 100000 
ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سید مصطفی حبیبی به 
شماره فراگیر 140597708159 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سیده فاطمه 
حبیبی به شماره فراگیر 190872240121 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود 
اسامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل 
منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل‌: 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج 
آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1550106(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سلامت ایمن الکترونیک رایین درتاریخ 
23/05/1402 به شماره ثبت 616846 به شناسه ملی 14012484936 ثبت 
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ایجاد موسسات بهداشتی و درمانی، 
واگذاری امور مشارکتی واحدهای بهداشتی و درمانی، واگذاری و ارائه 
خدمات کارشناسی و مشاوره سامت، واگذاری مراکز خدمات سامت و 
پایگاههای سامت، واگذاری مدیریتی و امور بهداشتی و درمانی، واگذاری 
تصدیگری پذیرش اسناد و مدارک و صدور مجوزها و پروانه های صلاحیت 
بهداشتی مراکز و موسسات، پزشکی، بهداشتی، درمانی ، انجام امورتصدی 
گری مراقبت های بهداشتی، انجام امور تصدی گری مراقبت های بهداشتی 
اتباع خارجی ) به استثنا توریسم درمانی( و مراقبت های مرزی آی اچ 
آر، انجام واکسیناسیون خارج از برنامه جامع کشوری و واکسیناسیون 
اتباع خارجی، انجام امور تصدی گری ارتقای بهداشت و آموزش عمومی، 
آموزش بهداشت، کنترل و پیشگیری از بیماری ها، مقابله و کاهش اثرات 
و پیامدهای حوادث و بحران های عمومی و پدافند غیر عامل، واگذاری امور 
اسناد پزشکی و تفکیک اسناد و رسیدگی اولیه به اسناد درمانی، واگذاری 
پذیرش اسناد خسارات متفرقه، واگذاری پذیرش اسناد خسارات متفرقه، 
واگذاری خدمات دارویی برنامه پزشک خانواده ، واگذاری مدیریت اجرایی 
پسماندهای پزشکی و صنعتی، واگذاری خدمات مشاوره بهداشتی، تغذیه، 
بهداشت محیط و حرفه ای، واگذاری خدمات مشاوره و نمونه برداری و 
آزمایش آب، پساب و فاضاب واحدهای تصفیه آب، تصفیه پساب و 
واحدهای صنعتی و معدنی ایجاد موسسات بهداشتی و درمانی، مشاوره 
ایمن سازی محیط کار، شناسایی خطر و ارزیابی ریسک، مشاوره حفاظت 
فنی ، خدمات مرتبط در حوزه کار، مشاوره مهندسی جهت ایمن سازی 
کارگاهای صنعتی، تامین نیروی انسانی متخصص ایمنی و بهداشت 
حرفه‌ای، طراحی تدارکات و اجرای پروژه های ایمن سازی کارگاها ، انجام 
کلیه خدمات تست ایمنی تجهیزات و ماشین آلات، ارائه خدمات فنی و 
مهندسی و مشاوره جهت شناسایی و سنجش آلاینده های محیط کار و 
حذف عوامل زیان آور ، طراحی و پیاده سازی و ارائه مشاوره های فنی و 
مهندسی جهت پیاده سازی و استقرار سیستمهای مدیریتی ، طراحی و 
اجرا سیستمهای ایمنی و خدمات شارژ و فروش و واردات و صادرات وسایل 
و تجهیزات و ادوات ایمنی و بهداشتی و حفاظتی فردی و صنعتی، امور 
مربوط به محیط زیست و فعالیت های زیست محیطی، مشاور روابط 
کار و کارگر، ارزیابی و انطباق و بازرسی صنعتی و معدنی ، بازرسی کالا و 
محصول، کنترل کیفیت و ممیزی ، انجام کلیه امور تحقیقاتی و آموزشی و 
پژوهشی مرتبط با موضوع شرکت، شرکت در مناقصات و مزایدات و اخذ 
وام و تسهیلات از بانکها و ارگانها ،انجام کلیه امور بازرگانی مرتبط ، افتتاح 
حسابهای ارزی و ریالی، انجام کلیه امور و خدمات از قبیل اندازه گیری 
و کنترل عوامل زیان آور محیط کار،آموزش کلیه مسایل بهداشت حرفه 
ای شامل ارگونمی،عوامل شیمیایی،فیزیکی ومشاوره ایمنی شغل،فروش 
وسایل حفاظت فردی ) ایمنی(و سمپاشی اماکن عمومی و خانگی وطراحی 
سیستم های فاضلابهای صنعتی و خانگی واندازه گیری و پایش آلودگی های 
زیست محیطی طراحی ،مبارزه با حشرات و جانوران موذی در اماکن عمومی 
و خانگی ،نظارت اجرا و نگهداری فضای سبز وجمع آوری و دفع زباله های 
شهری وزباله های خطرناک بیمارستانی و صنعتی تامین وسایل نقلیه ی 
سبک نگهداری ازتاسیسات صنعتی وبهداشتی وبرگزاری کلاسهای آموزش 
بهداشت عمومی وانجام طرحهای زیست محیطی وسیستم مدیریت 
پسماند، خرید و فروش و واردات تجهیزات، دستگاها مواد اولیه .اخذ و 
ایجاد نمایندگی شرکت در نمایشگاه‌هاوهمایش‌ها و مناقصات و مزایدها، 
اخذ تسهیلات از موسسات و بانکها پس از دریافت مجوزهای لازم ایجاد 
موسسات بهداشتی و درمانی، ارائه ی خدمات بهسازی محیط در زمینه های 
بررسی و ارزیابی امکان سنجی طرح شامل شناسایی توجیه فنی زیست 
محیطی، اقتصادی و بطور کلی فعالیت‌هایی که منجر به پذیرش یا رد طرح 
می شود بررسی و ارزیابی بنیادی و کاربردی و توسعه ای طراحی مفهومی 
پایه ای تفصیلی و اجرایی خدمات مدیریت طرح، پایش و ارزیابی اثرات 

زیست محیطی )ای آی ایِ(، خدمات برنامه ریزی آموزشی و توسعه ی منابع 
انسانی برنامه ریزی کنترل پروژه، هرگونه خدمات جنبی و مطالعات آماری. 
مشاوره ی خود کنترلی و خود اظهاری بهداشتی در مراکز و اماکن، آموزشگاه 
بهداشت اصناف نیز صدور کارت اصناف )به استثناء آموزش عالی و فنی و 
حرفه ای( ، صدور کارت بهداشت، انجام مدیریت اجرایی پسماندها، مبارزه با 
حشرات و جانوران موذی در اماکن عمومی و خانگی، مشاوره طراحی ، تجهیز، 
راه اندازی تمامی واحدها و بخش های درمانی، آزمایشگاهی، تاسیساتی، 
زیست محیطی در مراکز درمانی، سازمانی و کارخانه ها و ادارات مختلف، 
طراحی، تدوین استقرار و اجرای طرح جامع مدیریت بهداشت ، ایمنی و 
محیط زیست)اچ اس ای( در تمامی مراکز، کارخانه ها و سازمانها و ادارات، 
مشاوره طراحی، استقرار و پیاده سازی سیستم های ای اس او ، اچ آ سی 
سی پی و سایر استانداردهای مرتبط با غذا، محیط زیست و بهداشت 
انجام تمامی فعالیت های مرتبط با بهداشت محیط و عمومی نظیر مشاوه 
طراحی، تجهیز راه اندازی و نیز راهبری و نگهداری سیستم های تصفیه 
آب و فاضاب، آموزش روش های استاندارد نمونه برداری آلاینده های 
محیط زیست) هوا، آب،فاضلاب( مدیریت و توسعه آزمایشگاه ها، سنجش 
آلاینده های محیط زیست و نیز سایر فعالبت های مرتبط با بهداشت و 
محیط زیست، واردات و صادرات انواع تجهیزات آزمایشگاهی صنعتی، مواد 
شیمیایی، غذایی و دارویی،پخش دارو، لوازم آرایشی و بهداشتی در سراسر 
کشور انجام تمامی فعالیت های مرتبط با بهداشت حرفه ای نظیر سنجش 
و اندازه گیری عوامل زیان آور محیط زیست استقرار سامانه مدیریت بحران، 
سنجش و اندازه گیری عوامل زیان آور محیط کار، خدمات مهندسی، مشاوره 
ایمنی و سایر فعالیت های مرتبط با صنایع غذایی نظیر مشاوره در زمینه 
فرمولاسیون، تکنولوژی، راه اندازی خطوط تولید انواع مختلف مواد غذایی 
توسط متخصصان ماهر صنایع غذایی، مشاوره در زمینه نصب انواع ماشین 
آلات صنایع غذایی و نیز سایر فعالیت های مرتبط با صنعت غذا و صنایع 
غذایی، تاسیس آزمایشگاه معتمد وزارت بهداشت و سازمان محیط زیست ، 
انجام خدمات تخصصی اندازه گیری عوامل زیان آور محیط کارمعتمد وزارت 
بهداشت، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی شرکت در 
نمایشگاه های بین المللی داخلی و خارجی ایجاد شعب در داخل و خارج از 
کشور اخذ و اعطا نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی انعقاد قرار داد 
با اشخاص حقیقی و حقوقی دولتی و خصوصی اخذ وام و تسهیلات ریالی و 
ارزی از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری و خصوصی دلالی و حق العمل 
کاری و نمایندگی تجاری تصدی به فعالیت خدماتی و نظافتی درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، میدان ولی عصر، خیابان شهید سپهبد قرنی، کوچه علوی 2، 
پلاک 3، طبقه 4، واحد جنوبی کدپستی 1599935634 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 5,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر 
یک از شرکا خانم فاطمه اکبری به شماره ملی 0016173988 دارنده 500000 
ریال سهم الشرکه آقای مرتضی سیفی به شماره ملی 3579976559 دارنده 
4500000 ریال سهم‌الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم فاطمه اکبری به شماره 
ملی 0016173988 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
خانم مرضیه شهرابی فراهانی به شماره ملی 0045673799 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مرتضی سیفی به شماره ملی 
3579976559 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه 
ها و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می 
باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست 
روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1550098(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود


